
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ в

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

0£r/U2Oi6 г. Белогорск

Об итогах внеплановой проверки 
«Организация и предоставление 
дополнительных платных 
образовательных услуг» 
в МАУ ДО «ДЮСШ № 2 
г. Белогорск»

Согласно приказу МКУ КО ДМ г. Белогорск от 01 февраля 2016 года № 
148 «О проведении внеплановой проверки «Организация и предоставление 
дополнительных платных образовательных услуг» в МАУ ДО «ДЮСШ № 2 г. 
Белогорск», на основании акта по итогам проверки (приложение)

приказываю:

1. Руководителю МАОУ ДО «ДЮСШ №2 г. Белогорск» Р.С. Горбунцову, 
обеспечить контроль за организацией и предоставлением платных 
образовательных услуг.
2. Отчет об устранении недостатков, выявленных по итогам внеплановой 
проверки,предоставить в срок до 02.03.2016.
3. Ответственность за исполнением приказа возложить на руководителя 
МАОУ ДО «ДЮСШ №2 г. Белогорск» Р.С. Горбунцова.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодежи и воспитательной работе В.В. Свирщ.

Председатель МКУ К 
г. Белогорск И.А. Губина

В.В. Свирщ 2 68 47


